



## مشور اخلاقی شرکت آگنا

اصل ۱: آگنا خود را موظف به رعایت قوانین و هنجارهای حاکم بر جامعه می‌داند و برای نیل به رشد و تعالی، جمعی می‌کوشد.



اصل ۲: آگنا معتقد به ترویج حرفه‌ای‌گری در سطح اجتماع است پس در جلب اعتماد نسبت به جامعه‌ی علمی با رعایت حقوق



پژوهشگران، سازمان‌ها و سایر صاحبان حق و اشتهاء اخبار صحیح و حفظ امنیت روانی جامعه اهتمام تام می‌ورزد.

اصل ۳: آگنا در نگهداری داده‌ها و نتایج پژوهش‌های سازمانی و فردی، اصل رازداری و حفظ اسرار محرمانه صاحبان پروژه و مشتریان



را سرلوحه‌ی فعالیت‌های خود قرار می‌دهد.

اصل ۴: آگنا در انجام پژوهش، آموزش و سایر فعالیت‌های علمی، از سرقت علمی، ارجاع نامناسب، آموزش ناصحیح و تولید



محتوای بی‌کیفیت اجتناب می‌نماید.

اصل ۵: آگنا همواره در چارچوب قرارداد (توافق) بین طرفین، پاسخگویی خدمات ارائه‌شده‌ی خویش است و انضباط و پایبندی



به زمان‌بندی و تعهدات خود نسبت به مشتریان را وظیفه خود می‌داند.

اصل ۶: آگنا ضمن پایبندی به انصاف و اجتناب از هرگونه تبعیض و تعصب، با حفظ احترام و حقوق رقبای، در کلیه فعالیت-



های پژوهشی، رهیافتی نهادانه اتخاذ و برای افزایش بهره‌وری و ارتقاء، روحیه‌ی تقبیری را در خود تقویت خواهد کرد.



## مشور اخلاقی شرکت آگنا

اصل ۷: آگنا به ترویج دانش، کمک به دانش افزایی اعضای خود و پژوهش گران مستعد پای بند است. هم چنین کارکنان آن نیز مستعد به تدوین قوانین، آئین نامه ها و تعریف و توسعه استانداردهای مرتبط با تحلیل داده و انتشار نتایج از طریق آگنا هستند.

اصل ۸: کارکنان آگنا به دور از پیش داوری نسبت به موضوعات، اشخاص و مشکلات و روابط شخصی یا اجتماعی خود با دستگاه ها و سازمان ها، ایفای مسؤلیت کرده و با پاسخ گوی افرادی باشند و با ممانعت طبع و به دور از طمع، اهداف مادی و معنوی گروه را مقدم دانسته و در قبال اقدامات و گزارش های خود قبول مسؤلیت می نمایند.

اصل ۹: مدیران آگنا با شناخت از اهداف، وظایف کارکنان و واحدها و بر اساس اطلاعات مستند و امکانات موجود به برنامه ریزی پرداخته و با چاره اندیشی مناسب می کوشند مسؤله و به نحو شایسته عمل نمایند و شایسته سالاری را در جذب، انتصاب و ارتقای توان نیروی انسانی در اولویت قرار داده و تفکر خلاق، الگو آفرینی، تولید علم، اعتلای مداوم و پویای کیفیت خروجی ها را در زمره ی تعهدات اخلاقی خود قرار دهند.

شرکت آمار کستران نیکو پرداز الوند (آگنا)